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Już w najbliższą środę (18.01.2012) w Cieszynie odbędzie się wernisaż wystawy
''ZABURZENIA''. Swoje prace w Galerii Szara pokażą Lidia Krawczyk i Wojtek Kubiak.

„ZABURZENIA” - wernisaż  już w najbliższą środę (godz. 19.00) w Galerii Szara w Cieszynie. Wystawa czynna
będzie do 22 lutego (2012). - Zapraszamy serdecznie – mówi Joanna Rzepka-Dziedzic kurator i opiekun
Galerii. 

Wystawa prezentować będzie obrazy z kilku cykli malarskich. 

„ Emocje, które wywołują w nas ludzie, zjawiska czy zdarzenia trudno czasami wyrazić słowami. To, co przeżywamy,
jest często niezrozumiałe dla innych. Choć znamy tyle słów, nie potrafimy nazwać naszych wewnętrznych stanów.
Ekspresja właśnie poprzez twórczość pomaga dotrzeć nam do tego, co jest w głębi nas – lepiej poznać i zrozumieć
siebie oraz otaczający nas świat. Zdeformowane twarze to zniekształcone uczucia, które trudno wydobyć z wnętrza
siebie, ale to także wynik tłumienia w sobie trudnych, zagrzebanych emocji. Puchnąc wykrzywiają nasze
postrzeganie rzeczywistości, stajemy się niewolnikami własnej zniekształconej i zaburzonej świadomości.
Uwidoczniona intensywność wyrażania uczuć, przesunięte granice – w ten sposób powstały obrazy, które
odbieramy jako nienaturalne. Wykrzywione w grymasie twarze patrzą na nas z obrazów niczym monstra. Na
wystawie w Galerii Szara pokazujemy obrazy z kilku cykli malarskich. Połączone w całość stają się nową narracją,
budują historię przechodzenia z pokolenia na pokolenie nierozwiązanych rodzinnych niedopowiedzeń, żalów,
poczucia krzywdy i niesprawiedliwości. Dotyczą zmiany i odmiennego sposobu postrzegania obrazu – nie jako
towaru, lecz raczej jako płaszczyzny znaczeniowej, która niesie ze sobą konkretny potencjał dekonstrukcyjny.
Problemy poruszane w poszczególnych pracach będą dotykały zagadnienia zaburzeń postrzegania rzeczywistości
(w tym widzenia), zaburzeń funkcjonowania instytucji jaką jest rodzina, zaburzeń konwencji malarskiej, w tym
formalnych, związanych z samą materią malarską. Projekt ten zawiera wątki autorefleksyjne. Dotyczy bowiem w
równym stopniu naszych osobistych zaburzeń oraz tego, w jakim stopniu nasze doświadczanie rzeczywistości jest
kształtowane przez nieuświadomione i wyuczone przez lata lęki... -  wyjaśniają autorzy wystawy - Lidia Krawczyk /
Wojtek Kubiak. 

 

wernisaż 18.01.2012 - środa - godz. 19.00 

wystawa - 19.01 – 22.02.2012
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